АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июля  2015г.                                                                                                        № 1232

О внесении изменений в постановление

администрации города от 18.02.2013 № 258

«Об утверждении положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе в администрации города

Сосновоборска и ее структурных подразделениях»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменение в постановление администрации города от

18.02.2013 № 258 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в

администрации города Сосновоборска и ее структурных подразделениях»

1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города

Сосновоборска и ее структурных подразделениях Горбунову С.В., Мотора

М.А.

2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов на муниципальной службе в администрации города Сосновоборска

и ее структурных подразделениях:

- Сутормину Е.А., начальника юридического отдела управления делами

и кадрами администрации города,

- Качаеву Е.Ю., главного специалиста управления делами и карами

администрации города в качестве секретаря комиссии.

7. Постановление подлежит опубликованию в городской газете

«Рабочий» и размещению на официальном сайте администрации города.

Глава администрации города                                                          Б.М. Пучкин